

Rama Steel Tubes Ltd.

Manufacturers & Exporters : ERW Steel Tubes (Black & Galvanised)

CIN: L27201DL1974PLC007114

Regd. Office

A-15, 3rd Floor, Swasthya Vihar, New Delhi - 110092 Ph.: 011-43656667, 43656668 Fax: 011-43656699

E-mail: investors@ramasteel.com, info@ramasteel.com, Website: www.ramasteel.com

Date: May 30, 2018

The Manager - Listing

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai - 400 051

Symbol: RAMASTEEL

The Secretary

BSE Limited,

Corporate Relationship Dept.,

P. J. Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 539309

Sub: Newspaper publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2018

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2018 in Business Standard (English newspaper) and Business Standard (Hindi newspaper) dated May 29, 2018.

Kindly place the same on your record.

Thanking you,

For RAMA STEEL TUBES LIMITED

(KAPIL DATTA)

COMPANY SECRETARY &

COMPLIANCE OFFICER

Encl.: As Above.



ाल गंक

फर पये भाव का की

नारी

RAMA STEEL TUBES LIMITED

Regd. Office: No. 7, 1st Floor, Surya Niketan, Vikas Marg, New Delhi-110092 CIN: L27201DL1974PLC007114

E-mail ID: info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com, Website: www.ramasteel.com Ph. No.: +91 011-43656667, 43656668, Fax No.: +91 011-43656699

Revenue 35%





(₹ in Lakhs except EPS)							
SI. No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2018 (Audited)	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2017 (Audited)	Year ended 31.03.2018 (Audited)	Year ended 31-03.2017 (Audited)	
1)	Total income from operations	12,278.97	9,496.85	7,550.31	38,680.86	28,717.90	
2)	Net Profit/(Loss) before Tax (Before Exceptiional and Extraordinary Items)	595.03	301.50	231.78	1,844.72	1,311.89	
3)	Net Profit/(Loss) before Tax (After Exceptiional and Extraordinary Items)	595.03	301.50	, 231.78	1,844.72	4,311.89	
4)	Net Profit/(Loss) after Tax (After Exceptiional and Extraordinary Items)	386,81-	214.14	162.97	1,271.55	946.30	
5)	Total Comprehensive Income (Comprising Profit / (Loss) after Tax and other comprehensive income after Tax)	391.47	211.50	163,46	1,273.51	939.09	
6)	Equity Share Capital	839.70	839.70	801.70	839.70	801.70	
7)	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	6,808.65	5,749.57	3,978.33	6,808.65	3,978.33	
8)	Earning per Share (in ₹)						
	Basic	2.33	1.27	1.09	7.62	6.28	
	Diluted	2.33	1.27	1.09	7.62	6.28	

Notes:

- Consolidated financial results of the Company for the year ended 31st March, 2018, which have been extracted from the financial statements audited by the statutory auditors, have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their respective meetings held on 28th May, 2018. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion.
- 2. The Company has adopted Ind-AS with effect from April 1, 2017 with a transition date of April 1, 2016. Audited consolidated Financial results has been prepared by the Company following the accounting policies consistent with those used in the preparation of the Company's opening audited balance sheet as at April 1, 2016, prepared in accordance with Ind-AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies. The financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the Ind-AS 34 'Interim Financial Reporting' prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and the other accounting principles generally accepted in India.
- 3. Standalone Results as on 31.03.2018 are as under :

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 31.03.2018	Quarter ended 31.12.2017	Quarter ended 31.03.2017	Year ended 31.03.2018	Year ended 31.03.2017
Net Sales / Income From Operations	9,386.45	8,535.46	7,234.55	33,981.92	25,957.36
Profit before Tax	544.12	205.24	242.40	1,635.70	1,173.46
Profit after Tax	332.44	117.88	173.59	1,059.07	807.86
Total Comprehensive Income after Tax	335.93	117.04	170.23	1,060.04	804.50

- 4. The Company changed its method of charging depreciation from written down value method (WDV) to the straight-line method (SLM) for the Company's Long Term assets. As a result of the change to the straight-line method of depreciating Long term assets, depreciation expenses decreased by Rs. 130.17 Lakhs and increased the Net Profit before Tax by Rs.130.17 Lakhs for the year ended March 31, 2018.
- 5. The above is an extracts of the detailed format of Quarter / Year ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter / Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ramasteel.com).

For Rama Steel Tubes Ltd.

Managing Director DIN: 00119213

Date: May 28, 2018 Place: Ghaziabad, UP



रामा स्टील द्यूब्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालयः न0. 7, 1 फ्लोर, सूर्या निकंतन, विकास मार्ग, नई दिल्ली-110092 CIN: L27201DL1974PLC007114

ईमेल आईडीः info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com, वेबसाइटः www.ramasteel.com फोन न0.: +91 011-43656667, 43656668, फैक्स न0.: +91 011-43656699







31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का उद्धरण							
(र लाखों में इपीएस के अतिरिक्त)							
큙.	विवरण	समाप्त तिमाही 31,03,2018	समाप्त तिमाही 31.12.2017	समाप्त तिमाही 31.03.2017	समाप्त तिमाही 31.03.2018	समाप्त तिमाही 31.03.2017	
स0.		(अंकेक्षित)	(अनं के क्षित)	(अंके क्षित)	" (अं के क्षित)	(अंके क्षित)	
	X 207	12,278.97	9,496.85	7,550.31	38,680.86	28,717.90	
1) 2)	प्रचालनों से कुल आय कर से पहले शुद्ध लाम / (हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों से पहले)	595.03	301.50	231.78	1,844.72	1,311.89	
3)	कर से पहले शुद्ध लाम / (हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	595.03	301.50	231.78	1,844.72	1,311.89	
4)	कर के बाद शुद्ध लाम / (हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	386.81	214.14	162.97	1,271.55	946.30	
5)	कुल व्यापक आय (कर के बाद लाभ / (हानि) और कर के बाद अन्य व्यापक आय शामिल)	391.47	211.50	163.46	1,273.51	939.09	
	इक्विटी शेयर कैपिटल	839.70	839.70	801.70	839.70	801.70	
6)	रिजर्क्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्क्स को छोडकर)	6,808.65	5,749.57	3,978.33	6,808.65	3,978.33	
7)	प्रति शेयर आय (र में)	The start	EN 8 3 5			200. 200.30	
8)		2.33	1.27	1.09	7.62	6:28	
	बेसिक डायल्यूटिड	2.33	1.27	1.09	7.62	6.28	

- 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी के कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम, जिन्हें सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा लेखापरीक्षित किये गये वित्तीय परिणामों से उद्धरित किया गया है, की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 28 मई, 2018 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक में अनुमोदित किया गया है। सांविधिक लेखापरीक्षकों ने एक अपरिवर्तित लेखापरीक्षा विचार प्रस्तुत किया है।
- कंपनी ने पारगमन तिथि 1 अप्रैल, 2016 के साथ 1 अप्रैल, 2017 से इंड-एएस को अपनाया है। कंपनी द्वारा 1 अप्रैल, 2016 को कंपनी के प्रारंभिक लेखापरीक्षित तुलन पत्र तैयार करने में प्रयुक्त की गई लेखाकरण नीतियों, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित इंड-एएस और अन्य मान्यताप्राप्त लेखाकरण पद्धतियों एवं नीतियों का पालन करते हुए लेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों को तैयार किया गया है। सभी अवधियों के वित्तीय परिणाम, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं उसके साथ पठित संगत नियमों और भारत में सामान्यतः स्वीकार्य लेखाकरण सिद्धांतों के अंतर्गत निर्धारित इंड एएस 34 'अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग' में निर्धारित एवं मान्यताप्राप्त मामक सिद्धांतों के अनुसार तैयार कर प्रस्तुत किये गये हैं।

2019 को स्टैंडएलॉन परिणाम इस प्रकार है:

(₹ लाखों में)

31.03.2018 की स्टडएलान पारणान इस अवस्तर	समाप्त तिमाही 31.03.2018	समाप्त तिमाही 31.12.2017	समाप्त तिमाही 31.03.2017	समाप्त वर्ष 31.03.2018	समाप्त वर्ष 31.03.2017
O VA — OA COUR	9.386.45	8,535.46	7,234.55	33,981.92	25,957.36
परिचालनों.से शुद्ध बिक्री / आय	544.12	205.24	242.40	1,635.70	1,173.46
कर से पहले लाभ	332.44	117.88	173.59	1,059.07	807.86
कर के बाद लाभ	335.93	117.04	170.23	1,060.04	804.50

कंपनी ने दीर्घ अवधि परिसम्पत्तियों के लिए मूल्यह्मस प्रभारित करने की बट्टे खाते मूल्य पद्धित (डब्ल्यूडीवी) के स्थान पर स्ट्रेट-लाइन पद्धित (एसएलएम) को अपनाया है। स्ट्रेट-लाइन पद्धति से दीर्घ अवधि परिसम्पत्तियों के मूल्यहास की गणना के परिणामस्वरूप 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के लिए मूल्यहास व्यय रु. 130.17 लाख घटा है कर पूर्व निवल लाभ में रु. 130.17 लाख की वृद्धि हुई है।

सेबी (सूचीयन अनिवार्येताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त समाप्त तिमाही / वर्ष के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। समाप्त तिमाही / वर्ष के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात (www.nseindia.com एवं www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.ramasteel.com) पर उपलब्ध है।

कृते रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड हस्ता/-

नरेश कुमार बंसल प्रबंध निदेशक DIN: 00119213

तिथि: 28 मई, 2018 स्थानः गाजियाबाद, यूपी

अदायगी

है की

2 22

.56)

.09)

5.33

321 32)

जित ों की

हा से

टिवा 6187